
Skolansvariga i distrikten 2019

DISTRIKT: NAMN MOBIL
Blekinge Jens Gustavsson 0722-455322

jens.gustavsson31@gmail.com
Bohuslän Stratos Kenstanslis 073-6395033

bff.stratos@gmail.com
Dalarna Bengt Ottosson

bengt.ottosson@dalaidrotten.se
Dalsland Calle Andersson 

calle.andersson@mellerud.se
Dalsland Mikael Israelsson

mikael.israelsson@dalslandsff.se
Dalsland Henrik Olsson  073-984 77 42

Henrik.olsson@mellerud.se
Gestrikland Tore Lennartsson 070-082 65 87

tore.lennartsson@gavle.se
Gotland Mats Englund 070-447 79 27

mats.englund@gotland.se
Göteborg Patrik Gustafson 031-7610710

patrik.gustafson@gbgfotboll.se
Göteborg Johan Mattsson 031-7610719

johan.mattsson@gbgfotboll.se
Halland Anna Lundqvist 035-265 20 23

anna@hallandsff.se
Hälsingland Therese Fagerhov 070-6980498

therese.fagerhov@gavleborg.rf.se 
Jämtland/Härjedalen Daniel Doverlind

daniel.doverlind@jhidrott.rf.se
Medelpad Tommy Lerstrand 070-5102211

tommylerstrand@gmail.com
Norrbotten Lars Svensson 070-535 14 00

brolla_svensson@hotmail.com
Skåne Lars Eiswohld 0709-26 62 16

lars.eiswohld@skaneboll.se
Småland Johanna Karlsson 073-0521481

johanna.karlsson@smalandsfotbollen.se 
Stockholm Annelie Norén

annelie.noren@stff.se
Södermanland Semir Mehanovic 010-4764281

semir.mehanovic@sormland.rf.se
Uppland Martin Möller 072-2257054

martin@upplandsff.se
Värmland Krister Engström

krister.engstrom@edu.torsby.se
Västerbotten Katarina Söderlund 070-218 64 62

katarina.soderlund@skelleftea.se 
Västergötland Mikael Lindgren 0703 15 93 02

mikael.l@vastgotafotboll.org
Ingrid Lundkvist 0702  37 82 80
ingrid_lundkvist@hotmail.com

Västmanland Johan Becker 072-229 32 42
becker@vff.se

Ångermanland Roger Westin
roger.westin@vnidrott.rf.se

Örebro Arne Gerdin 070-8753604
arne.kar@telia.com

Östergötland Ari Heikki 070-385 08 74
foreningscoach.arih@telia.com
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